ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от   28.12.2015    № 25

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2011 №87 «Об утверждении Порядка разработки и утверждение административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с  пп. «и» п.19 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 №373.

РЕШИЛИ:
1. В Решении Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2011 №87 «Об утверждении Порядка разработки и утверждение административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» дополнить раздел 2.6, касающийся досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органа Администрации (подведомственной организации), предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц и муниципальных служащих правом заявителя обжаловать решение по результатам рассмотрения жалобы вышестоящему должностному лицу или в судебном порядке.

2. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина